## 국민의 나라 정의로운 대한민국



## 한국도박문제관리센터

Korea Center on Gambling Problems

수 신 수신자 참조

(경 유)

제 목 한국도박문제관리센터 위탁 지역센터 운영 보조사업자 모집 협조요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국도박문제관리센터는「사행산업통합감독위원회법」제14조에 따라 사행산업 또는 불법사행산업으로 인한 중독 및 도박문제 관련 예방·치유·재활사업을 수행하기 위해 2013년 8월 설립된 공공기관입니다.
- 3. 지역사회를 기반으로 체계적인 예방·치유·재활서비스를 제공하기 위해 현재 14개 지역 센터를 운영 중에 있으며, 그 중 5개 지역센터가 2018년 12월 31일자로 위탁기간이 만료됨에 따라 2019년부터 5년간 센터를 위탁운영할 보조사업자를 공개 모집하오니 많은 기관 및 단체가 참여할 수 있도록 공고문(붙임양식 포함)을 귀 기관 홈페이지 에 게시하여 주시기 바랍니다

가. 선정대상 : 총 5개소(인천센터, 광주센터, 경기북부센터, 강원센터, 경남센터)

나. 사업기간 : 2019년 1월 1일 ~ 2023년 12월 31일(5년간)

다. 선정방법 : 공개모집

라. 신청방법 등 세부 내용 : <붙임> 참조

마. 문 의 : 한국도박문제관리센터 지역지원팀(02-740-9064)

붙임 위탁 지역센터 보조사업자 선정 공고문(붙임양식 포함) 1부. 끝.

## 한국도박문제관리센터원경



한국정신간호학회장,대한간호협회 정신간호사회 회장,한국정신보건 사회복지학회장,한국정신건 수신자 강사회복지사협회장,한국상담심리학회장,한국임상심리학회장,한국중독심리학회장,한국중독전문상 담학회장,한국중독정신의학회장

선임 **최지수** 지역지원팀장 **김태연** 치유재활부장 **신행호** 

협조자

시행 지역지원팀-596 (2018.09.19) 접수 우 03059 서울특별시 종로구 북촌로 18 / www.kcgp.or.kr 전화 02-740-9000 전송 02-740-9019 / kingking57@kcgp.or.kr / 공개 도박중독 상담서비스 헬프라인 24 (상담전화 1336)